Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   14 .09.2015		          г. Назарово                                             №  1596 -п

 О  работе кладбищ для свободного
 захоронения, расположенных в
 г. Назарово

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом Красноярского края от 24.04.1997 № 13-487 «О семейных (родовых) захоронениях на территории Красноярского края», постановление администрации г. Назарово от 28.08.2015 г №1515-п «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории», Уставом города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть кладбище для свободного захоронения, расположенное по адресу: город Назарово, ул. Таёжная, 21а. 3. Производить захоронения на указанном кладбище во исполнение волеизъявления умершего с ранее умершим при наличии свободного участка земли или могилы  ранее умершего близкого родственника либо ранее умершего супруга, а также документов, подтверждающих близкое родство.
2. Разрешить производить погребение на кладбище, расположенном по адресу: город Назарово, ул. Осиновая 1г с соблюдением санитарно- эпидемиологических правил, положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории г. Назарово.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Советское Причулымье» и размещения на официальном сайте администрации города Назарово.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И. о. руководителя  администрации
 города					                                              В.П. Даньшин